2023 年 3 月吉日

お客様各位

大洋電機株式会社

 小口運賃のご請求条件改定のお願い(大洋電機製品のみ)

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、燃料費高騰など物流コスト上昇による運送費の値上がりに伴い、

小口運賃のご請求条件を下記の通り改定させて頂きたくお願い申し上げます。

何卒ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

      ■小口運賃のご請求条件 【改定】

改定内容につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ願います。

      ■小口運賃

送料につきましては変更ございません。

      ■適用開始時期

            2023 年 5 月 1 日ご注文分より

※弊社製品以外は各メーカ様の運賃規定が適用されます。

                               以上